АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЬХОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 ШАДРИНСКИЙ РАЙОН

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
 От 13 ноября 2008г.               № 71- р
с. Ольховка.

«О назначении ответственного
по осуществлению муниципального
земельного контроля»
                       В соответствии с земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Курганской области от 20.11.1995 г. № 25 «Об административных правонарушениях на территории Курганской области», Уставом муниципального образования Ольховского сельсовета
    РАСПОРЯЖАЮСЬ:

        1.Назначить ответственным по осуществлению муниципального земельного контроля на территории Ольховского сельсовета главу сельсовета Сецко Г.В.
       2.Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.
.

          Глава Ольховского сельсовета                                                                               Г.В.Сецко